
Zarządzenie Nr V/466/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 22 kwietnia 2009 roku

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego.

          Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 w związku z  § 3 ust. 1 i ust.2 
uchwały Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatku 
za  wysługę  lat,  dodatku  motywacyjnego,  dodatku  funkcyjnego  i  dodatków  za  warunki 
pracy,  szczegółowy  sposób  obliczania  wynagrodzenia  za  godziny  ponadwymiarowe  i 
doraźnych  zastępstw  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  nagród  dla  nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów (Dz.Urz.  Woj.  Lubel.  z 
2009 roku Nr 43, poz. 1098), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

W związku z  realizowaniem przez  Gimnazjum im.  Kardynała  Stefana Wyszyńskiego w 
Baranowie projektu „ Skocznia w przyszłość” współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
– przyznaję Panu Piotrowi Wiąckowi – dyrektorowi w/w szkoły dodatek motywacyjny.

§ 2.

Wysokość i okres na jaki zostaje przyznany w/w dodatek, o którym mowa w § 1 określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 
2009 roku.


